

Styleheads  
Gesellschaft für Entertainment mbH  
Frankfurter Allee 13-15  
10247 Berlin  
Deutschland

Rechnungs-Nr.: 1613  
Rechnungsdatum: 06.06.2022  
Lieferdatum: 27.05.2022  
Kundennummer: 1094  
Ansprechpartner: Jan Müller

× **RECHNUNG #1613**  
PROJEKT: STYLEHEADS

Liebes Stylehead Team,

unsere Leistungen zwischen dem 8. April und dem 27. Mai stellen wir euch wie folgt in Rechnung.  
Leistungen aus dem Angebot 1301 sind hier nicht enthalten.

Pos.	Beschreibung	Menge	Einzelpreis	Gesamtpreis
× 1	Projektleitung, inkl.: – Konzeption – Konstruktion – Third-Party Handling – Budget Handling	10,00 Tag(e)	790,00 EUR	7.900,00 EUR
2	Projektassistenz	4,00 Tag(e)	450,00 EUR	1.800,00 EUR
3	Grafik	3,00 Stk	600,00 EUR	1.350,00 EUR
Gesamtbetrag netto				11.050,00 EUR
×	Rabatt 25% auf Grafikleistung			-450,00 EUR
zzgl. Umsatzsteuer 19%				2.099,50 EUR
Gesamtbetrag brutto				13.149,50 EUR

Zahlungsbedingungen: Zahlung innerhalb von 30 Tagen ab Rechnungseingang ohne Abzüge.  
Bitte überweisen Sie den Rechnungsbetrag bis zum 13.6.22 an die angegebene Bankverbindung.  
Wir bedanken uns für Ihren Auftrag.

××××  
Florian Wozny

Campari Deutschland GmbH  
z. Hd. Swen Neumann  
Adelgundenstr. 7  
80538 München

VAT-ID: DE129310403

Rechnungs-Nr.: 1616  
Rechnungsdatum: 09.06.2022  
Referenz: PO 4200046806  
Leistungszeitraum: 21.02.2022-22.02.2022

Kundennummer: 1010  
Ansprechpartner: Jan Müller

RECHNUNG #1616  
PROJEKT: SELTZ 1. QUARTAL 2022

Pos.	Beschreibung	Menge	Einzelpreis	Gesamtpreis
<b>AGENTURLEISTUNGEN</b>				
Lagerkosten Pauschale Lagerkosten für sämtliche dem Seltz-Projekt zugehörigen Materialien				
1	Lager 2022	pauschal	100,00 EUR	100,00 EUR
Materialkosten				
2	Holzplatte	3,00 Stk	600,00 EUR	1.350,00 EUR
3	Metallschiene	3,00 Stk	600,00 EUR	1.350,00 EUR
4	Beratung / Consulting Vereinbarte Pauschale für Beratung, Recherche (u.a. Aufbau und Verhalten der Seltz, Elektrik, Wasserqualität und Filter), Kommunikation mit Campari und Drittdienstleistern, sowie Lieferanten und Speditionen. Vor- und Nachbereitung der Ein- sätze, sowie Einpflegen sämtlicher Daten in interne Systeme	1,00 Tag(e)	650,00 EUR	650,00 EUR
<b>EINBAUTEN SELTZ</b>				
Abholung der mobilen Bar Das Schwarze Schaf / Bamberg				
5	Reisetage	2,00 Tag(e)	650,00 EUR	1.300,00 EUR
6	Montage	1,00 Tag(e)	650,00 EUR	650,00 EUR

Pos.	Beschreibung	Menge	Einzelpreis	Gesamtpreis
7	km-Pauschale	810,00 km	0,41 EUR	332,10 EUR
8	Parktickets	1,00 Stk	10,00 EUR	10,00 EUR
9	Übernachtung	pauschal	100,00 EUR	100,00 EUR
	<b>INSTANDHALTUNG</b>			
10	Diesdas	1,00 Stk	100,00 EUR	100,00 EUR
Gesamtbetrag netto				1.732,10 EUR
zzgl. Umsatzsteuer 19%				329,10 EUR
Gesamtbetrag brutto				<b>2.061,20 EUR</b>

Zahlungsbedingungen: Zahlung innerhalb von 30 Tagen ab Rechnungseingang ohne Abzüge.

XOXO

Florian Wozny